

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2002
Stavba: Sanace mostních objektů Hradec nad Svitavou



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			394 609,90
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 394 609,90	Výše daně 82 868,08
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			477 477,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2002

Stavba: Sanace mostních objektů Hradec nad Svitavou

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 18. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			394 609,90	477 477,98
SO 01		Propustek v km 224,219	221 265,07	267 730,73
SO 02		Most v km 221,915	173 344,83	209 747,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace mostních objektů Hradec nad Svitavou

Objekt:

SO 01 - Propustek v km 224,219



KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

221 265,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 265,07	21,00%	46 465,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

267 730,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace mostních objektů Hradec nad Svitavou

Objekt:

SO 01 - Propustek v km 224,219

Místo:

Datum:

18. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

221 265,07

HSV - Práce a dodávky HSV	208 815,07
1 - Zemní práce	7 492,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	53 850,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	147 473,07
998 - Přesun hmot	903,07
997 - Přesun sutě	355,38
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 450,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace mostních objektů Hradec nad Svitavou

Objekt:

SO 01 - Propustek v km 224,219

Místo:

Datum: 18. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

221 265,07

D	HSV	Práce a dodávky HSV					208 815,07	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	1	Zemní práce					7 492,00	
---	---	-------------	--	--	--	--	----------	--

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	200,000	15,80	3 160,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	3,000	381,00	1 143,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	112155215	Štěpkování soliterních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	3,000	431,00	1 293,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	632,00	1 896,00	CS ÚRS 2025 02

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					53 850,00	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

5	K	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	30,000	974,00	29 220,00	CS ÚRS 2025 02
6	M	54879990	kotva římsy M24 do vývrtu, NRk = 120 KN	kus	30,000	821,00	24 630,00	CS ÚRS 2025 02

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					147 473,07	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	------------	--

7	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	100,000	151,00	15 100,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	30,000	1 120,00	33 600,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	30,000	857,00	25 710,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	44,000	1 640,00	72 160,00	CS ÚRS 2025 02

D	998	Přesun hmot					903,07	
---	-----	-------------	--	--	--	--	--------	--

11	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,228	446,00	547,69	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D	997	Přesun sutě					355,38	
---	-----	-------------	--	--	--	--	--------	--

12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,169	304,00	355,38	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					12 450,00	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	VRN3	Zařízení staveniště					2 500,00	
---	------	---------------------	--	--	--	--	----------	--

13	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D	VRN6	Územní vlivy					2 000,00	
---	------	--------------	--	--	--	--	----------	--

14	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D	VRN7	Provozní vlivy					2 000,00	
---	------	----------------	--	--	--	--	----------	--

15	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					5 950,00	
---	------	---------------------------	--	--	--	--	----------	--

16	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	5,000	1 190,00	5 950,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace mostních objektů Hradec nad Svitavou

Objekt:

SO 02 - Most v km 221,915



KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 344,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 344,83	21,00%	36 402,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 747,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace mostních objektů Hradec nad Svitavou

Objekt:

SO 02 - Most v km 221,915

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

18. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]



Náklady ze soupisu prací

173 344,83

HSV - Práce a dodávky HSV	161 044,83
1 - Zemní práce	3 984,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	157 060,23
998 - Přesun hmot	2 641,50
997 - Přesun sutě	1 328,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace mostních objektů Hradec nad Svitavou
Objekt: SO 02 - Most v km 221,915



Místo: Datum: 18. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 173 344,83

D HSV Práce a dodávky HSV 161 044,83

D 1 Zemní práce 3 984,60

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	200,000	15,80	3 160,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	10,000	82,46	824,60	CS ÚRS 2025 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 157 060,23

3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	50,000	180,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,000	1 229,05	1 229,05	CS ÚRS 2025 02
5	K	985111212	Odsekání betonu stěn tl přes 80 do 100 mm	m2	7,000	687,18	4 810,26	CS ÚRS 2024 01
6	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	4,000	280,86	1 123,44	CS ÚRS 2024 01
7	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	30,000	1 120,00	33 600,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	985223211	Přezdvížení kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	0,500	18 600,00	9 300,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	30,000	857,00	25 710,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	4,000	1 467,01	5 868,04	CS ÚRS 2025 02
11	K	985311120	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 90 do 100 mm	m2	7,000	8 764,98	61 354,86	CS ÚRS 2025 02
12	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,000	1 091,54	2 183,08	
13	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,010	24 000,00	240,00	

D 998 Přesun hmot 2 641,50

14	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,944	446,00	1 313,02	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě 1 328,48

15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,370	304,00	1 328,48	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 300,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

16	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 2 000,00

17	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

18	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 5 800,00

19	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	5,000	1 160,00	5 800,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------